平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
理学系研究職の派遣需要拡大によるスプレッド率の改善による売上総利益の増加に加え、新社屋に係る備品・消耗品費
の圧縮等による販売管理費の節減効果により、営業利益、経常利益が前回発表予想を上回る見込みであります。また、持
株会社体制への移行による法人税等の軽減効果も合わせ、当期純利益も前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後の様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月2日
各 位

上場会社名 ＷＤＢホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 中野敏光
（コード番号 2475）
問合せ先責任者 専務取締役 大塚美樹
（TEL 079-287-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 1,350 1,310 663 13,342.72
今回修正予想(B) 22,457 1,667 1,664 917 18,471.72
増減額(B-A) △43 317 354 254
増減率(%) △0.2 23.5 27.0 38.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,911 1,269 1,278 648 12,981.90